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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M03902201G

2. Data e Regjistrimit 02/03/2020
3. Emri i Subjektit BB GROUP Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Fushe Kruje  HALIL Kameras, ndërtese private, 1 
katëshe, zona kadastrale nr. 1921, me numër pasurie 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Punime te ndryshme ne fushen e ndërtimit, ndërtime civile 

dhe urbane, ndërtim rrugësh, rikonstruksione vepra te 
ndryshme ekonomike dhe social - kulturore.Tregti me pakice 
te karburanteve dhe vajrave lubrifikante. Hapjen e bar- kafe 
dhe restorant.Studio projektimi dhe ndërtimi.Transport 
kombëtar dhe nderkombëtar te pasagjerëve, transport  dhe 
tregti te materialeve te ndryshme te ndërtimit.Kultivimin e 
kulturave, dru frutore, vreshta ullishte dhe te mbarështimit te 
blegtorise dhe tregtimin e tyre.
Muhamed Babasi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/02/2020                Deri: 28/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MuhamedBabasi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Lezhe Lezhe  LEZHE Objekti i gurit gelqeror "Droje 3" zona 
minerare nr.213/2, Bashkia Kurbin, qarku Lezhe. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BB GROUP Construction
E-Mail: mbabasi19@epoka.edu.al  
Telefon: 0684594142  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-476417-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-737059-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Ortakut BB GROUP.pdf
QKB 2020 BB Group 2020 Pasq.Performances.xlsx
QKB 2020 BB Group .Pasq.Pozic. Fianciar.xlsx
Shenimet BB Construc Pasqyr.Financ 2020-8 (2).pdf

20/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-896994-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 20.04.2022 ku është vendosur:  
Hapje të adresës dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Objekti i gurit gelqeror "Droje 3" zona minerare nr.213/2, Bashkia Kurbin, qarku 
Lezhe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2801A97-87C3-4EE3-81A5-F32D0F46E856
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87B6D525-0980-4D19-88FE-CC6A1FB0A870
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F495DA6E-19C0-4640-8323-3E5B0D297FDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ADB5C57-B2F0-4D2E-8FCB-32FAFC9A048B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0C302B9-C721-453C-8167-1153C3B1E610
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35310184-F8C6-43B9-9BFD-01714801D974
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13131A8C-8FD0-4F9E-ADAE-769EA478C169
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13131A8C-8FD0-4F9E-ADAE-769EA478C169
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Datë: 05/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


